

Položkový rozpočet

Zakázka: Oprava střešního pláště, Objekt A, objekt B

Misto Uherské Hradiště Jarošov, Markov 416

Objednatel: Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště-Jarošov, Pi IČ: 70993327
 Pivovarská 200 DIČ:
 68601 Uherské Hradiště - Jarošov

Zhotovitel: DVS line, a.s. IČ: 25330675
 Východní 2296 DIČ: CZ25330675
 68603 Staré Město

Vypracoval: Ing. Josef Hlůšek

Rozpis ceny			Celkem
HSV			191 974,62
PSV			896 457,31
MON			0,00
Vedlejší náklady			24 362,56
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 112 794,49

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 112 794,49 CZK

Cena celkem bez DPH 1 112 794,49 CZK

v _____ dne **28.08.2025**

Za zhotovitele Za objednatele

Popis rozpočtu: -

U objektu A bude provedena výměna střešní krytiny, včetně latí, difuzní fólie a klempířských prvků, v rozsahu dle položek rozpočtu.

U objektu B bude provedeno zajištění tašek na mansardě a oprava hřebenáčů na nároží a hřebenu střechy

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			39 388,00

97	Prorážení otvorů	HSV			92 749,18
99	Staveništní přesun hmot	HSV			8 732,12
713	Izolace tepelné	PSV			36 684,00
762	Konstrukce tesařské	PSV			142 733,95
764	Konstrukce klempířské	PSV			164 179,86
765	Krytiny tvrdé	PSV			552 859,50
VN	Vedlejší náklady	VN			24 362,56
X	Objekt B	HSV			51 105,32
Cena celkem					1 112 794,49

Položkový rozpočet

S:	Oprava střešního pláště, Objekt A, objekt B
O:	Uherské Hradiště Jarošov, Markov 416

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				39 388,00
1	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	216,00000	75,00	16 200,00
2	941941191RT4	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031, lešení rámov pronajaté	m2	216,00000	6,00	1 296,00
3	941941831RT4	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m, lešení rámov pronajaté	m2	216,00000	72,00	15 552,00
4	941941502R00	Doprava lešení pronaj-dovoz a odvoz sady do 250m2	km	40,00000	158,50	6 340,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				92 749,18
5	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením Betonová krytina:25,5 Střešní latě, klempířské prvky:1,77	t	27,27000 25,50000 1,77000	600,00	16 362,00
6	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	27,27000	279,00	7 608,33
7	979011321R00	Montáž a demontáž shozu za 2.NP	kus	1,00000	2 100,00	2 100,00
8	979011331R00	Pronájem shozu (za metr) 30*6	den	180,00000 180,00000	15,00	2 700,00
9	979011332R00	Pronájem násypky (za kus) 30	den	30,00000 30,00000	27,00	810,00
10	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	27,27000	341,50	9 312,71
11	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 5*27,27	t	136,35000 136,35000	38,10	5 194,94
12	979081111RT3	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejnerem 7 t	t	27,27000	210,00	5 726,70
13	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km Kovosteel:10*27,27	t	272,70000 272,70000	15,00	4 090,50
14	979097012R00	Pronájem kontejneru 7 t	den	30,00000	51,00	1 530,00
15	979990105R00	Poplatek za skládku suti - cihelné výrobky, skupina odpadu 170102	m2	25,50000	1 380,00	35 190,00
16	979990161R00	Poplatek za likvidaci (spalovna) - dřevo, skupina odpadu 170201	t	1,77000	1 200,00	2 124,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				8 732,12
17	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	3,99000	2 188,50	8 732,12
Díl:	713	Izolace tepelné				36 684,00
18	713	Odstranění tepelné izolace z MV, poškozené a znečištěné (hlodam apod.)	m2	174,00000	60,00	10 440,00
19	713100010RAB	Izolace tepelné volně položené Isover UNI, tloušťka 8 cm	m2	138,00000	144,00	19 872,00
20	713100010RAC	Izolace tepelné volně položené Isover UNI, tloušťka 10 cm	m2	36,00000	177,00	6 372,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				142 733,95
21	762342203R00	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm	m2	510,00000	96,00	48 960,00
22	762342204R00	Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm	m2	510,00000	33,00	16 830,00
23	60517103	Lať SM/JD 1 pod 25 cm2 délka 400-600 cm Kontralatě:510/0,85*1,15*(0,04*0,06) Střešní latě:510*3,5*1,15*(0,04*0,06)	m3	6,58260 1,65600 4,92660	7 500,00	49 369,50
24	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	6,58260	1 322,00	8 702,20
25	762342812R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm	m2	510,00000	25,90	13 209,00
26	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	3,77550	1 500,00	5 663,25
Díl:	764	Konstrukce klempířské				164 179,86
27	764352811R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°	m	75,00000	60,00	4 500,00
28	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm	m	20,00000	54,00	1 080,00
29	764900050RA0	Demontáž oplechování parapetů	m	30,00000	75,00	2 250,00
30	764331851R00	Demontáž lemování zdí, rš 400 a 500 mm, do 45°	m	54,00000	66,00	3 564,00

		Masky vikýřů				
31	764392851R00	Demontáž úžlabí, rš 660 mm, sklon do 45°	m	45,00000	51,00	2 295,00
32	764815212R00	Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 330 mm	m	75,00000	630,00	47 250,00
33	764815810R00	Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/100 mm	kus	4,00000	270,00	1 080,00
34	764819212R00	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 100 mm	m	20,00000	615,00	12 300,00
35	764816150R00	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 500 mm	m	30,00000	444,00	13 320,00
36	764816420R00	Okapnice z lakovaného Pz plechu, rš 200 mm	m	75,00000	270,00	20 250,00
37	764814662R00	Úžlabí z lakovaného Pz plechu, rš 625 mm	m	45,00000	480,00	21 600,00
38	764813830R00	Lemování z lak.Pz, komínů na hl. krytině, v ploše	m2	4,00000	1 794,00	7 176,00
39	764813133R00	Lemování zdí z lakovaného Pz plechu, rš 330 mm	m	12,00000	405,00	4 860,00
		Maska vikýře				
40	764813150R00	Lemování zdí z lak.Pz plechu,tvr.krytina,rš 500 mm	m	42,00000	459,00	19 278,00
		Maska vikýře				
41	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	1 608,03000	2,10	3 376,86
Díl:	765	Krytiny tvrdé				552 859,50
42	765332810R00	Demontáž betonové krytiny, na sucho, do sutí	m2	510,00000	51,00	26 010,00
43	765332891R00	Přípl.za sklon přes 45 do 60°, do sutí,bet.krytina	m2	220,00000	6,00	1 320,00
44	765318861R00	Demontáž krytiny z hřebenáčů, zvětr.malta, do sutí	m	57,00000	42,00	2 394,00
45	765331221RU1	Krytina betonová Bramac, střechy ostatní, taška Classic	m2	510,00000	669,00	341 190,00
46	765331711R00	Příplatek za sklon přes 45° do 60°, drážkové	m2	220,00000	30,00	6 600,00
47	765331621R00	Přířezání tašek dvoudrážkových	m	150,00000	123,00	18 450,00
		Nároží:30*2		60,00000		
		Úžlabí:45*2		90,00000		
48	765331231R00	Hřeben Bramac s větracím pásem	m	27,00000	1 149,00	31 023,00
49	765331251R00	Nároží Bramac s větracím pásem Metalroll	m	30,00000	1 710,00	51 300,00
50	765311721R00	Větrací mřížka jednoduchá 1000 x 55 mm	m	75,00000	45,00	3 375,00
51	765331663R00	Větrací pás z PVC perforovaný	m	75,00000	48,00	3 600,00
52	765901122R00	Fólie podstřešní paropropustná Jutafol D 140	m2	510,00000	66,00	33 660,00
53	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	5 189,22000	6,54	33 937,50
Díl:	VN	Vedlejší náklady				24 362,56
54	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	11 437,82180	0,90	10 294,04
55	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	11 437,82180	0,60	6 862,69
56	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	11 437,82180	0,63	7 205,83
Díl:	X	Objekt B				51 105,32
57	1	Demontáž tašek betonových, pro další použití	m2	6,00000	90,00	540,00
58	1	Zpětná montáž tašek, včetně kotvení tašek příchytkou	m2	6,00000	210,00	1 260,00
59	1	Příchytky tašek	m2	6,00000	18,00	108,00
60	1	Doplnění tašek - odhad	m2	0,00000	360,00	0,00
61	1	Oprava hřebenů - demontáž, zpětná montáž na maltu	m	9,60000	696,00	6 681,60
62	1	Oprava nároží - demontáž, zpětná montáž na maltu	m	49,00000	720,00	35 280,00
63	1	Svislé přesuny, staveništní manipulace	tuna	0,87756	900,00	789,80
		58,6*0,0096		0,56256		
		7*0,045		0,31500		
64	1	Montážní lešení	m2	30,00000	123,00	3 690,00
65	1	Doprava a manipulace	%	483,49400	5,70	2 755,92